
 

 

 
Grantová soutěž Katedry psychologie FF 

 

Vedoucí Katedry psychologie FF UP v Olomouci vyhlašuje studentskou grantovou soutěž na Katedře psychologie 

 

Cílem grantové soutěže je podpora výzkumných projektů, realizovaných studenty magisterského nebo 

bakalářského studijního programu psychologie v denní nebo kombinované formě. Předpokládají se zejména 

výzkumné projekty realizované v rámci kvalifikačních prací, podpořené budou ale i samostatné projekty. 

Podpora je zejména vhodná pro studenty, kteří realizují zajímavou a kladně hodnocenou bakalářskou kvalifikační 

práci (např. vynikající posudek, studentská soutěž), ve které si student přeje pokračovat na magisterskou 

diplomovou práci. Podporovány jsou rovněž projekty realizovány v rámci partnerské sítě katedry nebo ve 

spolupráci s dalšími praktickými pracovišti, zaměřené na rozvoj spolupráce s aplikační sférou.  

 

Řešitelem výzkumného projektu je student. Podporovány jsou rovněž týmové projekty vícero studentů. 

 

Maximální výše grantu je stanovena na 20 000,- Kč (v případě týmového projektu může být podpora po 

individuálním posouzení vyšší – zejména dle počtu a formy výstupů projektu). Výše podpory bude stanovena 

individuálně, zejména dle publikačních výstupů projektu. Podpora je vyplacena formou stipendia pro studenta.  

 

Povinným výstupem projektu je minimálně jeden publikační výstup. Dalšími žádoucími výstupy projektu jsou 

různé praktické aplikace (metodické postupy, diagnostické metody a jiné) využitelné pro praxi.  

 

Žadatel o grant vyplní přiložený formulář. Žádost žadatel předkládá před zahájením výzkumného projektu, 

případně v jeho průběhu (v počáteční fázi výzkumu). Informace o podpoření nebo zamítnutí žádosti se žadatel 

dozví do 30 dní od podaní žádosti. Termín pro podávání žádostí je průběžný. Žádost zašle student emailem 

vedoucímu katedry. 

 

 


